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Menu African Queen
https://lacarte.menu

14 rue des Paradoux, 31000, Toulouse, France
+33631483847

Le menu de African Queen ’s de Toulouse contient 9 menus. En général un menu ou une boisson sur le menu
colte environ 11 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous.



https://lacarte.menu/restaurants/toulouse/african-queen-1/m/menu-complet
https://lacarte.menu/

Uenu African Queen

Boissons Non fllcoolisées
FANTA

Boissons

SODAS

dpéritif

ENTREE 2 11 €

Restaurant Category

VEGETARIEN

Ingrédients Utilisés

GINGEMBRE

Entrees

ENTREE 1 10 €

ENTREE 3

Ces Types De Plats Sont
Servis

POULET
POISSON

PLAT 1
PLAT 2

PLAT 3

DESSERT 1
DESSERT 2
DESSERT 3

12 €

10 €
11€
12 €

10 €
11€
12 €



Uenu African Queen

flfrican Queen
14 rue des Paradoux, 31000,

Toulouse, France

Fait avec |lacarte.menu

Heures d'ouverture:
Mardi 20:00-00:00
Mercredi 20:00-00:00
Jeudi 20:00-00:00
Vendredi 20:00-00:00
Samedi 20:00-00:00
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